
Turnaj mladších žáků v sálové kopané

Osová Bítýška

28.12.2010

Průběžné výsledky:

Radostín - Osová Bítýška 2:0 góly: Pavel Císař a Vít Váša
Radostín - Žďár n. Sáz. 0:0 
Radostín – Budišov 1:0 gól: Tomáš Staněk

Finále:

Radostín – Křoví 1:2 gól: David Krča

Celkové po řadí:

1. Křoví

2. Radostín n. Osl.

3. Náměšť n. Osl.

4. Žďár n. Sáz.

5. Budišov

6. Velká Bíteš

7. Osová Bítýška

8. Bory

Nejlepším brankářem se stal Josef Poul z Radostína n. Osl. !!!

Turnaje se zú častnili:
Josef Poul - Vít Váša, Jiří Smyčka, David Krča, Pavel Císař, Martin Sláma, Daniel Invald, Jakub
Klusáček, Tomáš Staněk, Václav Parcl, Tomáš Koudela, Simona Weinhoferová, Ondřej Karásek,
Helena Novotná a Karel Daniel.

Zhodnocení:

"Mile mě překvapilo, že všichni, kteří byli na turnaj pozváni, skutečně přišli. Byli jsme nejpočetnějším
družstvem. 

V základní skupině jsme hráli na tři čtveřice. Dva byli náhradníci. Ve finále jsme již střídali pouze
jednotlivě. 

Předvedli jsme se jako bojovné družstvo s výborným brankářem a dobrým zakončením v útoku. 

Vítězství nám uniklo o jeden gól, ale musíme uznat sportovní výkon soupeře, který suveréně vyhrál již
svoji základní skupinu. 

Celkově musím náš tým pochválit za vzornou reprezentaci Sokola Radostín jak na hřišti, tak i mimo něj.
Zvlášť bych vyzdvihnul, že jsme od začátku do konce táhli za jeden provaz a šli sebevědomě za dalším
naším úspěchem. 

Organizátorům akce patří dík za skvěle připravený turnaj."

Trenér Jiří Smyčka 




